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19. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2023"
Ravne na Koroškem, 1.4.2023

6. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free DEČKI B
1.4.2023 - 10:05
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Rek. SLO dečki (13-14) 4:11.99 KREK BAŠELJ Matjaž Maribor 10.12.2017
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. ČUFER Jaka 2011 ŠD Aqua Ljubljana 5:11.91 351
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.86 40.58 250m: 3:15.93 39.03 350m: 4:34.49 38.75

100m: 1:16.28 40.68 200m: 2:36.90 40.04 300m: 3:55.74 39.81 400m: 5:11.91 37.42

2. KRAPEŽ Jakob 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:12.27 350
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.17 40.52 250m: 3:17.03 40.26 350m: 4:36.07 38.94

100m: 1:15.65 39.75 200m: 2:36.77 40.60 300m: 3:57.13 40.10 400m: 5:12.27 36.20

3. KOREN Max 2011 PK Fužinar Ravne 5:14.58 342
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.30 40.57 250m: 3:18.08 40.23 350m: 4:37.10 39.55

100m: 1:16.73 40.58 200m: 2:37.85 40.55 300m: 3:57.55 39.47 400m: 5:14.58 37.48

4. KOCJAN Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:29.51 297
50m: 37.11 37.11 150m: 1:59.72 42.84 250m: 3:23.41 42.78 350m: 4:48.46 42.73

100m: 1:16.88 39.77 200m: 2:40.63 40.91 300m: 4:05.73 42.32 400m: 5:29.51 41.05

5. JARKOVIČ Lovro 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:31.37 292
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.16 43.17 250m: 3:29.75 42.35 350m: 4:53.97 42.21

100m: 1:20.99 42.99 200m: 2:47.40 43.24 300m: 4:11.76 42.01 400m: 5:31.37 37.40

6. ÐEŠEVIĆ Dino 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:32.62 289
50m: 38.43 38.43 150m: 2:04.84 43.00 250m: 3:31.08 42.86 350m: 4:55.67 42.09

100m: 1:21.84 43.41 200m: 2:48.22 43.38 300m: 4:13.58 42.50 400m: 5:32.62 36.95

7. BESHLYK Tymur 2011 PK Kamnik 5:35.26 282
50m: 39.01 39.01 150m: 2:05.92 43.39 250m: 3:31.68 42.92 350m: 4:55.75 41.78

100m: 1:22.53 43.52 200m: 2:48.76 42.84 300m: 4:13.97 42.29 400m: 5:35.26 39.51

8. KREVS Pascal 2011 PA Kurent Ptuj 5:41.29 268
50m: 36.66 36.66 150m: 2:03.19 43.88 250m: 3:30.39 43.62 350m: 4:58.82 44.49

100m: 1:19.31 42.65 200m: 2:46.77 43.58 300m: 4:14.33 43.94 400m: 5:41.29 42.47

9. JERŠE Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:42.45 265
50m: 37.73 37.73 150m: 2:05.65 44.17 250m: 3:35.22 44.77 350m: 5:02.14 43.68

100m: 1:21.48 43.75 200m: 2:50.45 44.80 300m: 4:18.46 43.24 400m: 5:42.45 40.31

10. LEGIŠA Luka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:44.92 259
50m: 37.72 37.72 150m: 2:05.91 45.28 250m: 3:35.50 45.26 350m: 5:04.70 44.66

100m: 1:20.63 42.91 200m: 2:50.24 44.33 300m: 4:20.04 44.54 400m: 5:44.92 40.22

11. MARINŠEK Tilen 2012 PK Ilirija Ljubljana 5:55.97 236
50m: 40.82 40.82 150m: 2:12.38 46.24 250m: 3:43.46 45.71 350m: 5:14.26 45.48

100m: 1:26.14 45.32 200m: 2:57.75 45.37 300m: 4:28.78 45.32 400m: 5:55.97 41.71

12. SEVER Rok 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:56.36 235
50m: 38.75 38.75 150m: 2:08.05 46.05 250m: 3:41.42 46.39 350m: 5:13.14 45.93

100m: 1:22.00 43.25 200m: 2:55.03 46.98 300m: 4:27.21 45.79 400m: 5:56.36 43.22

13. LAVRIH Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:56.47 235
50m: 39.02 39.02 150m: 2:09.27 45.78 250m: 3:42.81 46.92 350m: 5:15.73 45.45

100m: 1:23.49 44.47 200m: 2:55.89 46.62 300m: 4:30.28 47.47 400m: 5:56.47 40.74

14. BACIĆ Sergei 2011 PK Ilirija Ljubljana 6:03.13 222
50m: 39.27 39.27 150m: 2:11.03 47.02 250m: 3:46.80 47.60 350m: 5:22.60 47.40

100m: 1:24.01 44.74 200m: 2:59.20 48.17 300m: 4:35.20 48.40 400m: 6:03.13 40.53
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19. Mednarodni plavalni miting "POKAL BOBERČEK 2023"
Ravne na Koroškem, 1.4.2023

6. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, DEČKI B

rezultat točke

15. MAMLIĆ Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:12.31 206
50m: 42.54 42.54 150m: 2:18.92 48.11 250m: 3:55.18 47.84 350m: 5:30.40 47.83

100m: 1:30.81 48.27 200m: 3:07.34 48.42 300m: 4:42.57 47.39 400m: 6:12.31 41.91

16. ŠAFAR David 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:12.48 206
50m: 43.32 43.32 150m: 2:19.88 48.41 250m: 3:56.14 48.30 350m: 5:31.44 47.89

100m: 1:31.47 48.15 200m: 3:07.84 47.96 300m: 4:43.55 47.41 400m: 6:12.48 41.04

17. NZOTAM Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 6:19.86 194
50m: 41.17 41.17 150m: 2:16.99 49.34 250m: 3:55.60 49.39 350m: 5:35.32 49.50

100m: 1:27.65 46.48 200m: 3:06.21 49.22 300m: 4:45.82 50.22 400m: 6:19.86 44.54

18. BROLIH Matevž 2011 ŠD Riba Ljubljana 6:20.38 193
50m: 42.86 42.86 150m: 2:20.65 49.53 250m: 4:00.58 48.98 350m: 5:36.51 46.61

100m: 1:31.12 48.26 200m: 3:11.60 50.95 300m: 4:49.90 49.32 400m: 6:20.38 43.87

19. ŠUMAH Taj 2011 PK Fužinar Ravne 6:23.45 189
50m: 40.93 40.93 150m: 2:20.02 50.55 250m: 3:59.16 47.82 350m: 5:39.12 48.21

100m: 1:29.47 48.54 200m: 3:11.34 51.32 300m: 4:50.91 51.75 400m: 6:23.45 44.33

20. SNOJ Matej 2011 PK Ilirija Ljubljana 6:24.29 187
50m: 39.91 39.91 150m: 2:17.68 50.70 250m: 3:57.81 50.20 350m: 5:39.04 49.97

100m: 1:26.98 47.07 200m: 3:07.61 49.93 300m: 4:49.07 51.26 400m: 6:24.29 45.25

21. KOLENKO Luka 2011 PK Ljubljana 6:25.51 186
50m: 43.45 43.45 150m: 2:22.39 49.63 250m: 4:02.13 48.77 350m: 5:40.18 49.42

100m: 1:32.76 49.31 200m: 3:13.36 50.97 300m: 4:50.76 48.63 400m: 6:25.51 45.33

22. SMOLNIKAR Oskar 2011 PK Ilirija Ljubljana 6:25.53 185
50m: 39.82 39.82 150m: 2:18.35 50.89 250m: 4:00.48 50.50 350m: 5:42.23 49.42

100m: 1:27.46 47.64 200m: 3:09.98 51.63 300m: 4:52.81 52.33 400m: 6:25.53 43.30

23. BLATNIK Žan 2012 PK Ilirija Ljubljana 7:21.72 123
50m: 44.28 44.28 150m: 2:35.78 57.34 250m: 4:32.26 58.18 350m: 6:28.25 58.57

100m: 1:38.44 54.16 200m: 3:34.08 58.30 300m: 5:29.68 57.42 400m: 7:21.72 53.47

24. SEDEVČIČ PEČNIK Maks 2011 PK Ilirija Ljubljana 7:27.94 118
50m: 44.43 44.43 150m: 2:40.18 59.39 250m: 4:38.43 58.89 350m:

100m: 1:40.79 56.36 200m: 3:39.54 59.36 300m: 5:24.52 46.09 400m: 7:27.94

25. ŠMON Nikolaj 2012 PK Ilirija Ljubljana 7:50.99 102
50m: 46.43 46.43 150m: 2:46.39 1:01.70 250m: 4:53.14 1:02.11 350m: 6:56.57 1:00.35

100m: 1:44.69 58.26 200m: 3:51.03 1:04.64 300m: 5:56.22 1:03.08 400m: 7:50.99 54.42

26. ZVER Leon 2012 PK Terme Ptuj 7:52.20 101
50m: 55.67 55.67 150m: 3:00.41 1:04.07 250m: 5:03.42 1:01.96 350m: 7:00.23 57.01

100m: 1:56.34 1:00.67 200m: 4:01.46 1:01.05 300m: 6:03.22 59.80 400m: 7:52.20 51.97

27. ČATER Gregor Bor 2011 PK Ilirija Ljubljana 7:58.43 97
50m: 50.90 50.90 150m: 2:51.10 1:02.18 250m: 4:57.23 1:02.91 350m: 7:00.37 1:01.80

100m: 1:48.92 58.02 200m: 3:54.32 1:03.22 300m: 5:58.57 1:01.34 400m: 7:58.43 58.06


